
Č. j.: MMR-33593/2022-93

CES: 5205/3
Číslo úkolu: 3661/5171/58/93

366100/5169/57/93

.. DODATEK Č. 3

, KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SERVISU A ÚDRŽBY
ELEKŤRONICKÉ KONTROLY VSTUPU

e' ' .
. (C. j. dodavatele 1/1/13)
uzavřené dne 1. 11. 2013 mezi

?,% b . .

Česká republika, Ministerstvo pro místní rozvoj

se sídlem: Staroměstské náměst,1.932/6, 110 15 Praha 1 - Staré Město
zastoupená: Mgr. Lucii Šlajchrtovou, p. z. vedoucí oddělení hospodářské správy

lČ: 660 02 222

DIČ: není plátcem DPH

Bankovní spojení: ČNB Praha 1, Na Příkopě 28

Číslo účtu: 629001/0710

na straně jedné (dále jen ,objednatel")

a

zabezpečovací systémy, s.r.o.

se sídlem: Sazečská 560/8, 108 25 Praha 10 - Malešice

zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 179281

zastoupená: Lukášem Procházkou, jednatelem
lČ: 248 40 645

DIČ: CZ 248 40 645

Bankovní
Číslo účtu:

na straně druhé (dále jen ,,dodavatel")

.(společně dále též jen ,účastnici" nebo .smluvní strany")

. .. ..
V souladu s ustanovením § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen
,občanský zákoník") a za podmínek dále uvedených se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto
dodatku č. 3 ke smlouvě o poskytování servisu a údržby systému elektronické kontroly vstupu uzavřené
dne 1. 11. 2013

(dále jen .Dodatek")



výše uvedená smlouva o poskytování servisu údržby systému elektronické kontroly vstupu uzavřená
dne 1. 11. 2013 (dále jen .smlouva"), ve znění dodatku č. 2 ke smlouvě uzavřeného dne 1.10. 2016,
se po dohodě obou účastnlků mění a doplňuje následovně:

1 PŘEDMĚT DODATKU r

1.1 Účelem uzavření tohoto Dodatku je úprava ceny díla v souladu s ČI. 4 odst. 4.11 smlouvy
z důvodu míry inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen
vyhlášeného ČSÚ zveřejněného 12. 1. 2022, která činila 3,8 %.

1.2 Předmětem tohoto Dodatku je navýšeni ceny díla ujednané v ČI. 4 v odst. 4.1 a 4.2 smlouvy o
částku 3,8 % na základě výše uvedeného.

1.3 předmětem tohoto dodatku je dále rozšíření objektů objednatele a dále rozšířeni systému ACS
Cardkey spočIvajfcí v navýšení počtu řídicích jednotek, rozšiwjIcIch modulů, čteček, napájecích
zálohovaných zdrojů, elektromechanických zámků a ostatních součástí přístupového systému.

1.4 Objednatel a dodavatel se v souladu s čl.9, odst. 9.2 smlouvy dohodli na změně (rozšíření) jejího
obsahu, jak následuje:

2 ZMĚNA SMLOUVY

2.1 Článek 1 - PŘEDMĚT SMLOUVY, odst.1.2 se ruší a nahrazuje následujIckn zněním:

,, Objednate/proh/ašu/e, že má příslušnost hospodařit s majetkem státu, a to v objektech:

a) Staroměstské náměstí 932/6, zapsáno na LV147pro k.ú. Staré Město, obec Praha;

b) Letenská 119/3, Praha 1, zapsáno na LV113 pro k.ú. Malá Strana, obec Praha;

C) Na Příkopě 390/3-5, Praha 1, zapsáno na LV 654 pro k.ú. Staré Město, obec Praha;

d) Velehradská 1266/25, Praha 3, zapsáno na LV9627 pro k.ú. Vinohrady, obec Praha;

e) Pařížská 935/4 a Paňžská 93616, zapsáno na LV147pm k.ú. Staré Město, obec Praha

To vše zapsáno ve prospěch objednatele u Katastráln/ho úřadu pro h/avn/město Prahu se sídlem
v Praze (dáljen ,,objekty objednatele")"

2.2 Článek 4 - PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY, odst. 4.1 se ruší a nahrazuje následujIcim
zněním:

'\
,,Právo na zaplacení úplaty vzniká dodavateli:

a) U PRAVIDELNÝCH ČINNOSTÍ dle článku 1.4 této smlouvy na základě čtvrtletní
paušální platby stanovené Př/lohou 1 této smlouvy která činl '13 514,76KČ (slovy: tň'náct tiŠ/C
pět set čtrnáct Komň českých sedmdesátšest haléřů) bez DPH DPH 21% činí 2 838,10KČ
(slovy: dva tisíce osm sét tňcet osm korun českých deset haléřů). Celkem včetně.DPH tedy
16 352,86KČ (slovy: šesMct tišíc tři sta padesát dva Komň českých osmdesát šesCha/éřů).
Zpráva o provedení PRAVIDELNÉ ČINNOSTI bude vždypředána formou SERVISNÍHO LISTU
odpovědnému pracovníkovi objednatele (Bc. Václav Vošahlík); " . ": .

b) U NEPRAVIDELNÝCH Č/NNOST/ na základě potvrzeného SERVISNÍHO LISTU
odpovědným pracovníkem objednatele (Bc. Václav Vošahlík). SERV/SN/ LIST bude tvořit

přílohu k faktuře.



c) U POHOTOVOSTNÍHO příplatku na základě čtvrtletní paušá/n/ platby stanovené
Pň/ohou 2 této smlouvy, která činí 6 072,30KČ (slovy: šest tisíc sedmdesát dva korun českých
tňcet haléřů) bez DPH. DPH 21% činí 1 275,18 Kč (slovy' jeden tisíc dvě stě sedmdesát pět
korun českých osmnáct haléřů). Celkem včetně DPH tedy 7 347,48 Kč (slovy: sedm tisk tň sta
čtyřicet sedm korun českých čtyřicet osm haléřů). Tato úplata bude celkově dodavatelem
objednateli fakturována čtvrtletně, a to od data podpisu této smlouvy. "

2.3 V ČI. 4 smlouvy - ,,Platební a fakturační podmínky" odst. 4.2 se ruší a nahrazuje novým odst.
4.2 následujicího znění:
»Úp/ata za PRAVIDELNÉ ČINNOSTI a POHOTOVOSTN/př/p/atek činí čtvrtletně celkem

19 587,06KČ (slovy: devatenáct tišíc pět set osmdesát sedm korun českých šest haléřů) bez
DPH. DPH 21% činí 4113,28KČ (slovy: čtyři tisíce jedno sto tňnáct korun českých dvacet osm
haléřů). Celkem včetně DPH tedy 23 700,34KČ (slovy: dvacet tři tisíc sedm set korun českých
třicet čtyři haléřů). Tato úplata bude celkově dodavatelem objednateli fakturována čtvrtletně, a
to od data podpisu této smlouvy."

2.4 V souvislosti s výše uvedeným rozšířením objektů objednatele se objednatel a dodavatel
zároveň dohodli na úpravě Přílohy č. 1 a 2 smlouvy, které jsou nahrazeny novými přílohami a
jako takové se stávají nedílnou součástí smlouvy.

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti k 1Jednu
přfslušného roku následujlcího po dni uveřejnění v registru smluv.

3.2 Smluvní strany se dohodly, že v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů tento dodatek v registru smluv uveřejni objednatel.

3.3 Ostatní ujednání ve Smlouvě nedotčena tímto dodatkem zůstávajf beze změn.

3.4 Smluvní strany prohlašuji, že tento dodatek je uzavřen svobodně a vážně, určitě a srozumitelně,
řádně si jej přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což stvrzují níže svými podpisy.

3.5 Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží
objednatel a jeden dodavatel.

'"a""'n" 1U rózz "'m""'j4 fl' 2sj QZ
objedn,,, '"

É f 1 r

ČeskŠ'repub íka zabezpečovací systémy, s.r o.

Ministerstvo pro místní rozvoj
Mgr. Lucie Šlajchrtová Lukáš Procházka

p. z. vedoucí oddělení hospodářské správy jednatel



Příloha č. 1

Cena za pravidelné činnosti

Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

PRAVIDELNÉ ČINNOSTI

Počet Periodicita Cena za úkon Cena za rokČinnost ks/kpl za rok v Kč bez DPH v KČ bez DPH

kontrola provozuschopnosti

Slaboproud

ACS Cardkey 1 2 27 029,52KČ 54 059,04KČ

Celková cena za 1 rok bez spotřebovaného materiálu bez 21% DPH 54 059,04KČ

DPH 21% 11 352,40KČ

Celková cena za 1 rok bez spotřebovaného materiálu včetně 21% DPH 65 411,44KČ

' b"¥

mN
^ q



Příloha č. 2

Servisní ceník a seznam základních náhradních dílů dodavatele

Ministerstvo pro místní
rozvoj ČR SERVISNÍ CENÍK A SEZNAM ZÁKLADNÍCH

Staroměstské náměstí 6 NÁHRADNÍCH DÍLŮ DODAVATELE
11015 Praha1

OPRAVY, ÚPRAVY A SERVIS ACS v objektech MMR

SAZBA bez DPH DPH 21 % SAZBA včetně21 % DPH

Hodinová sazba za práci technika v 404,82KČ 85,01KČ 489,83KČ
pracovní době 8. - 18. hod
Hodinová sazba za práci technika
mimo pracovní dobu od 18.00 do
22.00 hod.(od 22.00 do 06.00 hod. j" 508,62KČ 106,81KČ 615,43KČ
účtován příplatek 50%, v So, Ne a
svátky ( O. - 24. hod ) je účtován
příplatek 100%)
Cena za výjezd - čas strávený na 363,30Kč 76,29Kč 439,59Kč
cestě

příplatek za servis do 24 hod 2024,10KČ 425,06KČ 2449,16KČ

seznam základních servisních dílů dodavatele pro servisní činnost:

1. modul pro 2 čtečky RDR 2
2. bezkontaktní čtečka iClass HID
3. systémový napájecí zdroj pro moduly RDR
4. elektrický oMrač Befo
5. elektromechanický zámek ABLOY 560
6. napájecí zdroje pro elektrické zámky KPN 18 a KPN100
7. záložní akumulátory 12V/18 Ah a 12V/27Ah




